
Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Currall a B. 
Eggers, zmocněnci); a Rada Evropské unie (zástupci: K. Zielé
skiewicz a M. Bauer, zmocněnci) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 10. září 
2009, Rosenbaum v. Komise (F-9/08, dosud nezveřejněný ve 
Sbírce rozhodnutí), a směřující ke zrušení tohoto rozsudku. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Eckehard Rosenbaum ponese vlastní náklady řízení a ukládá se mu 
rovněž náhrada nákladů řízení vynaložených Evropskou komisí v 
tomto řízení. 

3) Rada Evropské unie ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 11, 16.1.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 21. června 2011 — Marcuccio 
v. Komise 

(Věc T-12/10 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Náhrada nákladů — Oznámení Komise informující žalobce 
o jejím záměru provést srážku z jeho příspěvku v invaliditě — 
Absence aktu, který nepříznivě zasahuje do právního posta
vení — Zčásti nepřípustný a zčásti zjevně neopodstatněný 

kasační opravný prostředek“) 

(2011/C 238/28) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Luigi 
Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Currall a C. 
Berardis-Kayser, zmocněnci, ve spolupráci s A. Dal Ferro, 
advokát) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (prvního senátu) ze dne 29. října 
2009, Marcuccio v. Komise (F-94/08, dosud nezveřejněné ve 
Sbírce rozhodnutí), a směřující ke zrušení tohoto usnesení 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady a nahradí náklady vyna
ložené Evropskou komisí v tomto řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 63, 13.3.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 27. června 2011 — Amecke 
Fruchtsaft v. OHIM — Uhse (69 Sex up) 

(Věc T-125/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitky — Zpětvzetí 
námitek — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2011/C 238/29) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Amecke Fruchtsaft GmbH & Co. KG (Menden, 
Německo) (zástupci: R. Kaase a J. C. Plate, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupci: původně S. Schäffner, poté S. 
Schäffner a B. Schmidt, zmocněnci) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před TRibunálem: Beate Uhse Einzelhandels 
GmbH (Flensburg, Německo) (zástupce: W. Berlit, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 12. ledna 2010 (věc R 612/2009-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Beate Uhse Einzelhan
dels GmbH a Amecke Fruchtsaft GmbH & Co. KG. 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodovat. 

2) Žalobkyni se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 148, 5.6.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 20. června 2011 — Marcuccio 
v. Komise 

(Věc T-256/10 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Stěhování osobních věcí — Implicitní a explicitní zamítnutí 
žalobcových žádostí — Povinnost uvést odůvodnění — Zčásti 
zjevně nepřípustný a zčásti zjevně neopodstatněný kasační 

opravný prostředek“) 

(2011/C 238/30) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Luigi 
Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Curall a C. 
Berardis-Kayser, zmocněnci, ve spolupráci s A. Dal Ferrem, 
advokátem)

CS 13.8.2011 Úřední věstník Evropské unie C 238/17


